
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 26.09.2024  № 151
      м. Золотоноша

Про списання матеріальних цінностей

Враховуючи технічний стан майна, керуючись п. 13 та п. 20 ч. 4 ст. 42
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Списати матеріальні цінності, як непридатні для подальшого
використання згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) вилучити
вказані необоротні активи з обліку.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого
справами Шакуру О.В. та відділ бухгалтерського обліку та звітності
(Ложкарьова О.П.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Оксана Ложкарьова  23804



Додаток
до розпорядження міського голови
від 26.09.2024 № 151

№ Назва Інвентарний
номер

Кількість,
шт.

Первісна
вартість

1 Палатка 1136093 1 300,00
2 Кубок 1136108 1 50,00
3 Оснастка для печатки TRODAT 4927 1136151 1 83,00
4 Оснастка для печатки  SHINY R-542new 1136152 1 50,00
5 Лампа офісна 1137095 1 55,00
6 Комплект футбольної форми 1118000001 18 4 599,90
 Разом 23 5137,90

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


